
 

Lukion rehtorin vastine tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen kannanottoon Viitasaaren 
lukiosta 

On totta, että Viitasaaren lukion opiskelijamäärä on pääasiassa laskenut vuosien saatossa. 
Vähenevän opiskelijamäärän tärkein selittävä tekijä kuitenkin on ikäluokkien pienentyminen. 
Ikäluokkien pienentymistä vastaan on hankala kamppailla.  

Tänäkin syksynä 2025 syyslukukauden alussa Viitasaaren lukion opiskelijamäärä (66 henkilöä) on 4 
henkilöä pienempi kuin syksyllä 2024 (70 henkilöä). Eli Viitasaaren lukiossa on noin 5,7 % vähemmän 
opiskelijoita kuin viime syksynä 2024. Tällä kertaa kuitenkin yksi selittävä tekijä on myös se, että 
lukiossamme ei ole tänä lukuvuonna ollenkaan 4. vuositason opiskelijoita: kaikki kevään 2025 
abiturientit saivat lukio-opintonsa valmiiksi viime keväänä. Syksyn 2024 opiskelijamäärässä oli 
mukana 4. vuositason opiskelijoita 3 henkilöä. 

Lukion vetovoimaa ulkopaikkakuntien nuoriin saatiin parannettua syksylle 2025 ja lukiossamme 
aloitti 1. vuositason opiskelijoita elokuussa yhteensä 24 kpl. Tämä on 20 % enemmän aloittavia 
opiskelijoita kuin syksyllä 2024. Opintonsa tänä syksynä aloittaneista nuorista vain 9 henkilöä 
hakeutui meille Haapaniemen koulusta Viitasaarelta. Tämä tarkoittaa, että noin 62,5 % (15 henkilöä) 
opintonsa tänä syksynä aloittaneista nuorista hakeutui meille opiskelijaksi ulkopaikkakunnilta.  

Merkittävänä ilon aiheena voimme pitää sitä, että tänä syksynä 2025 saimme uusia opiskelijoita 
myös naapurikunnistamme: Keiteleeltä 4 opiskelijaa, Kannonkoskelta 3 opiskelijaa ja Kinnulasta 
yhden opiskelijan. Syksyllä 2024 emme saaneet näiltä paikkakunnilta aloittavia opiskelijoita 
ollenkaan. Loput ulkopaikkakuntalaiset (7 henkilöä) ovat saapuneet meille muualta päin Suomea. 

Pelastus- ja turvallisuuslinjan 1. vuoden opinnoissa opintonsa aloittaneiden määrä tuplaantui viime 
syksyyn verrattuna: aloittavia on nyt 8 henkilöä, viime syksynä elokuun alkupuolella heitä oli 4 
henkilöä.   

Musiikkilinjan opintoja suorittaa nyt yhteensä 10 opiskelijaa. Viime lukuvuodelle ja tälle lukuvuodelle 
musiikkilinjalle hakeutuneet nuoret on yhdistetty yhdeksi linjaryhmäksi, ja linjaopinnot ovat 
lähteneet uuteen nousuun. Uusi alku musiikkilinjalla on tänä syksynä siinäkin mielessä, että linjan 
ohjaavana opettajana on aloittanut uusi viranhaltija. Yhteistyö Viitasaaren alueen musiikkiopiston 
kanssa on ollut laadukasta, kuten aina aiemminkin.  

Lukion vetovoimatekijöitä tarkasteltiin lukuvuoden 2024–2025 aikana. Uutena opiskelijaetuna 
syksyllä 2025 aloittaneesta ikäluokasta alkaen tarjoamme nuorille B-ajokorttiin johtavat opinnot 
(tietyin ehdoin) tai vaihtoehtoisesti korkeintaan 1000 euron arvoisen stipendin lukiosta 
valmistumisen yhteydessä.  

Lukion markkinointiin sosiaalisessa mediassa panostamme jatkossakin. Sosiaalinen media on 
tärkein markkinointiväylämme silloin, kun kohderyhmänä on lukioomme mahdollisesti hakeutuvat 
nuoret. Pelastus- ja turvallisuuslinjan markkinointiin saimme viime lukuvuonna 
yhteistyökumppaniksi mm. NouHätä! -kampanjan. Tänä syksynä meillä on tekeillä myös uudet lukion 
markkinointivideot. 
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